РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

02 марта 2022 г.                               г. Георгиевск                                     № 994-90
О внесении изменения в приложение к решению Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 934-76 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 934-76 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 года № 335-12, от 31 октября 2018 г. № 419-20, от 26 февраля 2020 г. № 661-44, от 16 декабря 2020 г. № 801-62) изменение, изложив подпункт «а» пункта 6 в следующей редакции:

«а) заместитель председателя Думы (председатель комиссии), муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в Думе, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Думе, определяемые председателем Думы;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:
02 марта 2022 г.